Diário Oficial nº : 26397

 Data de publicação: 16/10/2014

 Matéria nº : 705988

  PORTARIA Nº 104/2014/CCAD/CADQV/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de

2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria

de Estado de Saúde referente ao ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta
portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula Vinculo Nome Nota

106324 1 ACIR ANDRE
NOVACZYK

9,78

114626 1 CRISTINA BARDOU
PIZARRO

10

125572 1 DEJAMIR SOUZA
SOARES

12 D

123921 1 EZILAINE
NASCIMENTO ROSA

10

90054 1 MARCUS ANTONIO
GODOY

9,14

71251 2 MARINA CASTRO
CINTRA

10

49786 2 ROSELI GRABOVSKI 10
123218 1 SOLANYARA MARIA

DA SILVA
10

                               P. T. N. M. S. S. DO SUS
Matricula vinculo Nome Nota

42257 2 ELIZA SOARES NETA
FERRARI

10

47245 2 GISELY MARIA MELO M.
LOPES COSTA

10

98527 1 MARIA APARECIDA
ROCHA DE SOUZA GOMES

9,97

95334 1 MARIA DA GLORIA
PEREIRA FARIAS

9,65

91245 1 VILMA DE SOUZA UCHOA 10
                                     P. A. S. S. DO SUS

Matricula vinculo Nome Nota
58355 1 CARMELINA DE 8,0

MORAES CAMPOS
38186 2 SEBASTIANA CELIA

SANTOS ARRUDA
8,73

 Registra.Publica e Cumpra-Se.

Cuiabá-MT, 24 de setembro de 2014

Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Jorge Araújo Lafetá Neto

Secretário de Estado de Saúde